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II.1.1.
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I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 148554-2023 - Kompetizzjoni
l-Irlanda-Naas: Provvisti ta' l-infużjoni
OJ S 50/2023 10/03/2023
Avviż dwar kuntratt
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Health Service Executive (HSE)
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: N/A
Indirizz postali: Head Office
Belt: Naas
Kodiċi NUTS: IE Éire / Ireland
Kodiċi postali: Millennium Park
Pajjiż: L-Irlanda
Persuna ta’ kuntatt: Joanne McMorrow
Posta elettronika: joanne.mcmorrow@hse.ie
Telefown: +353 0

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: http://www.hse.ie
Indirizz tal-profil tax-xerrej: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/461

Tagħrif dwar ksib konġunt
Il-kuntratt qed jingħata minn korp ċentrali għall-akkwisti

Komunikazzjoni
Id-dokumenti tal-akkwist huma disponibbli għal aċċess mingħajr restrizzjoni u dirett sħiħ, 
mingħajr ħlas, fuq: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=235649&B=ETENDERS_SIMPLE
Aktar informazzjoni tista’ tinkiseb minn l-indirizz imsemmi hawn fuq
Offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni għandhom jintbagħtu b'mod elettroniku permezz ta': 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=235649&B=ETENDERS_SIMPLE
Offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni għandhom jintbagħtu l-indirizz imsemmi hawn fuq

Tip ta’ awtorità kontraenti
Korp irregolat mil-liġi pubblika

Attività ewlenija
Saħħa

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
HSE 21093 DPS Invitation for Supply of Infusion Consumables

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/148554-2023
mailto:joanne.mcmorrow@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=235649&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=235649&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=235649&B=ETENDERS_SIMPLE
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Numru ta' referenza: HSE 21093

Kodiċi ewlieni CPV
33194120 Provvisti ta' l-infużjoni

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni qasira
DPS Invitation for the Supply of Infusion Consumables not inclusive of IV Equipment, 
Accessories and Dedicated Consumables.

Stima tal-valur totali
Valur mingħajr VAT: 16 424 314,00 EUR

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f’lottijiet: le

Deskrizzjoni

Kodiċi(jiet) addizzjonali tal-VKK
33141111 Garżi adessivi, , , , 33141220 Cannulae 33141310 Siringi 33141320 Labar mediċinali

, 33141624 Settijiet tal-amministrazzjoni 33190000 Apparat u prodotti mediċi varji

Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: IE Éire / Ireland

Deskrizzjoni tal-akkwist
DPS Invitation for the Supply of Infusion Consumables not inclusive of IV Equipment, 
Accessories and Dedicated Consumables.

Kriterji tal-għoti
Il-prezz mhuwiex il-kriterju waħdani għall-għoti u l-kriterji kollha huma msemmija biss fid-
dokumenti tal-ksib

Stima tal-valur
Valur mingħajr VAT: 16 424 314,00 EUR

Tul tal-kuntratt, qafas ta' ftehim jew sistema dinamika ta' xiri
Tul ta' żmien f’xhur: 60
Dan il-kuntratt huwa soġġett għal tiġdid: le

Informazzjoni dwar il-varjanti
Il-varjanti se jiġu aċċettati: le

Informazzjoni dwar l-għażliet
Għażliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' proġett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

Informazzjoni addizzjonali

Taqsima III: Informazzjoni legali, ekonomika, finanzjarja u teknika

Kondizzjonijiet għall-parteċipazzjoni



148554-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.
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III.1.2. Qagħda ekonomika u finanzjarja
Kriterji tal-għażla kif jidhru fid-dokumenti tal-akkwist

Abbiltà teknika u professjonali
Kriterji tal-għażla kif jidhru fid-dokumenti tal-akkwist

Taqsima IV: Proċedura

Deskrizzjoni

Tip ta’ proċedura
Proċedura miftuħa

Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: le

Informazzjoni amministrattiva

Limitu ta’ żmien għall-wasla tal-offerti jew it-talbiet għall-parteċipazzjoni
Data: 10/04/2028 01:00Ħin lokali: 

Id-data maħsuba għad-dispaċċ tal-istediniet għall-offerti jew għas-sehem lil kandidati 
magħżula

Lingwi li bihom jistgħu jkunu sottomessi l-offerti jew it-talbiet għall-parteċipazzjoni
Ingliż

Kundizzjonijiet għall-ftuħ tal-offerti
Data: 10/04/2028 00:00Ħin lokali: 

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni dwar rikorrenza
Dan huwa akkwist rikorrenti: le

Informazzjoni addizzjonali

Proċeduri ta' analiżi mill-ġdid

Korp responsabbli għall-proċeduri ta' analiżi mill-ġdid
Isem uffiċjali: The Four Courts
Belt: Dublin
Pajjiż: L-Irlanda

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
07/03/2023


